РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ  РАЙОН

ГАЛАНИНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

27.04.2016 г.                                           с. Галанино                                             № 6-6

Об исполнении  бюджета Галанинского сельсовета за 2015 г.

    Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 35 Федерального

закона 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации”,  статьи 29 решения Совета депутатов от 04.06.2015 №15-20 «О

Положении о бюджетном процессе в Галанинском сельсовете», Уставом Галанинского

сельсовета Казачинского района, Красноярского края, Галанинский сельский Совет

депутатов  РЕШИЛ:

1. Утвердить:

 сведения  об  исполнении бюджета муниципального образования Галанинский

сельсовет (далее – местного бюджета) за 2015 года  по доходам 6 889 269 рублей

(приложение 1) в сумме тыс. рублей и, по расходам  в сумме тыс. рублей  7 629 883.37

рублей

2. Решение вступает  в  силу  со дня  опубликования в  газете «Галанинский

вестник».

Председатель Галанинского Сельского Совета депутатов                          В.М.Кузьмин

Глава Галанинского сельсовета                                                                      Т.Е. Ритерс